Preisblatt für Anjajavy Le Lodge, Nordwestküste

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-11 Jahre
Seaview Villa (All Inclusive)					
Maximal 4 Personen pro Villa.					
05.01.2024 - 30.06.2024	588,00	900,00	479,00	2 Kinder bis 1 J.	0,00
01.07.2024 - 04.01.2025	800,00	1.175,00	642,00	2 Kinder bis 1 J.	0,00
Premium Villa (All Inclusive)					
Maximal 4 Personen pro Villa.					
05.01.2024 - 30.06.2024	650,00	988,00	529,00	2 Kinder bis 1 J.	0,00
01.07.2024 - 04.01.2025	875,00	1.288,00	704,00	2 Kinder bis 1 J.	0,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.05.2023 - 04.01.2025	Frühbucher	Bei Buchung bis spätestens 6 Monate vor Anreise gibt es pro Villa und Aufenthalt ein Guthaben von 150 EUR auf Ausgaben im Hotel.	Mindestaufenthalt 7 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.	
01.11.2023 - 04.01.2025	Freie Nächte	9=7 Nächte All Inclusive.	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.	
01.11.2023 - 04.01.2025	Freie Nächte	7=6 Nächte mit All Inclusive.	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.	
05.01.2024 - 30.06.2024	Hochzeitsreisen	50% Ermäßigung für die Braut, außerdem eine Partnermassage, ein Galamenü und eine Sunset Cruise.	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten. Gültig bei Mindestaufenthalt von 5 Nächten, bis max. 12 Monate nach der Trauung (Nachweis!). Die Ermäßigung gilt nicht für die Flugtransfers.	
01.07.2024 - 04.01.2025	Hochzeitsreisen	30% Ermäßigung für die Braut, außerdem eine Partnermassage, ein Galamenü und eine Sunset Cruise.	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten. Gültig bei Mindestaufenthalt von 5 Nächten, bis max. 12 Monate nach der Trauung (Nachweis!). Die Ermäßigung gilt nicht für die Flugtransfers.	